[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 ноября 2022 года                                                                                         № 19
Об определении порядка голосования
по избранию Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

В соответствии с Регламентом Ельнинского районного Совета депутатов, утвержденным решением Ельнинского районного Совета депутатов
от 08.08.2017 № 42 «Об утверждении Регламента Ельнинского районного Совета депутатов» (в редакции Ельнинского районного Совета депутатов
от 22.09.2017 № 1, от 29.06.2020 № 27, от 29.04.2021 № 23, от 16.09.2021 № 42),

Ельнинский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:
Определить, что после выступлений кандидатов на должность Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области,
их ответов на вопросы депутатов Ельнинского районного Совета депутатов, обсуждения кандидатов, голосование по избранию Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области проводится в порядке открытого голосования.

Председатель

Ельнинского районного

Совета депутатов                                                                                  Е.Н. Гераськова